
UCHWAŁA NR XVIII/129/25 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Powidz  na  2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) art. art.  212, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/80/24 Rady Gminy Powidz z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały  
budżetowej Gminy Powidz na 2024 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 2/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 14 stycznia 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 3/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 20 stycznia 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XII/87/25 Rady Gminy Powidz z dnia 5 lutego 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 8/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 6 lutego 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 14/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 24 lutego 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XIII/98/25 Rady Gminy Powidz z dnia 18 marca 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XIV/102/25 Rady Gminy Powidz z dnia 27 marca 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 18/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 28 marca 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XV/113/25 Rady Gminy Powidz z dnia 22 kwietnia 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XVI/116/25 Rady Gminy Powidz z dnia 15 maja 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 27/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 20 maja 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 28/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 28 maja 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XVII/123/25 Rady Gminy Powidz z dnia 6 czerwca 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 29/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 9 czerwca 2025 roku,  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu o kwotę   149 914,00 zł tj. do kwoty 53 793 712,47 zł, 

2) w § 1 ust. 1 lit. a) uchwały dochody bieżące zwiększa się o kwotę 17 100,00 zł tj. do kwoty 29 
162 471,08 zł, 

3) w § 1 ust. 1 lit. b) uchwały dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 132 814,00 zł tj. do kwoty 24 
631 241,39 zł, 

4) w § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 149 914,00 zł tj. do kwoty 55 202 220,79 zł, 

5) w § 2 ust. 1 lit. a) uchwały wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 73 692,01 zł tj. do kwoty 25 852 
824,96 zł, 

6) w § 2 ust. 1 lit. b) uchwały wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 76 221,99 zł tj. do kwoty 29 349 
395,83 zł, 

7) w § 6 uchwały kwotę 1 880 407,00 zł zastępuje się kwotą 1 915 407,00 zł, 

8) w załączniku Nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2025 rok"  dokonuje się zmian  między  
paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

9) w załączniku Nr 2 do uchwały "Plan wydatków budżetu na 2025 rok" dokonuje się zmian  między      
paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

10) w załączniku Nr 9 do uchwały „Wykaz zadań majątkowych na 2025 rok" dokonuje się zmian  zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAAD950B-29E9-43BF-89AC-49012D5C2E1A. Podpisany Strona 1



11) załącznik Nr 11 do uchwały „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
w 2025 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

12) załącznik Nr 12 „Dochody i wydatki Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii"  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Joanna Andrzejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAAD950B-29E9-43BF-89AC-49012D5C2E1A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 904 901,90 2 054 815,90

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 33 871,00 50 971,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 17 100,00

Pozostała działalność 0,00 132 814,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 132 814,00

53 643 798,47 53 793 712,47

132 814,00

Razem: 149 914,00

90026 17 100,00

17 100,00

90095 132 814,00

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2025 rok

Rozdział Zmiana

149 914,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/129/25

Rady Gminy Powidz

z dnia 26 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAAD950B-29E9-43BF-89AC-49012D5C2E1A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 820 726,79 6 050 885,02

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 932 945,64 1 145 903,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 852 545,64 1 065 503,87

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 759 586,01 4 776 786,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 69 200,00

600 Transport i łączność 3 406 497,57 3 441 497,57

Drogi publiczne powiatowe 120 000,00 155 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

80 000,00 115 000,00

630 Turystyka 3 227 911,29 3 770 211,29

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 227 911,29 3 770 211,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 224 261,29 1 766 561,29

710 Działalność usługowa 265 115,00 280 115,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 265 115,00 280 115,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

30 000,00 45 000,00

750 Administracja publiczna 8 438 050,05 8 462 950,05

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 770 381,89 6 795 281,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 997,19 128 997,19

4300 Zakup usług pozostałych 345 847,09 351 847,09

4410 Podróże służbowe krajowe 54 000,00 67 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 035,43 268 035,43

Ochotnicze straże pożarne 166 818,00 184 818,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 000,00 40 000,00

Pozostała działalność 72 687,43 72 687,43

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 473 056,27 6 473 056,27

Szkoły podstawowe 3 071 529,87 3 048 479,87

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 106 890,00 117 890,00

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2025 rok

Rozdział Zmiana

-769 841,77

01043 -787 041,77

-787 041,77

17 200,00

17 200,00

35 000,00

35 000,0060014

01044

63003

71004

75023

35 000,00

15 000,00

542 300,00

542 300,00

542 300,00

15 000,00

15 000,00

24 900,00

24 900,00

5 000,00

6 000,00

13 900,00

18 000,00

18 000,00

18 000,00

75412

75495

80101

0,00

-70 000,00

70 000,00

0,00

-23 050,00

11 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/129/25

Rady Gminy Powidz

z dnia 26 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAAD950B-29E9-43BF-89AC-49012D5C2E1A. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 936,00 303 936,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 369 440,00 357 440,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52 655,00 42 655,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 700,00 4 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 614 427,00 1 607 377,00

Przedszkola 1 914 201,42 1 846 201,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 396 129,18 388 129,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217 877,00 197 877,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 732 177,06 692 177,06

Świetlice szkolne 354 394,24 356 894,24

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 145,00 14 645,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 435,00 49 435,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 319 337,34 288 337,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 926,00 137 926,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 855,00 28 855,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

125 412,40 243 412,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 450,00 22 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 043,19 32 043,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 286,55 5 286,55

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 69 272,56 159 272,56

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

332 991,00 334 541,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 606,00 14 106,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 360,00 410,00

851 Ochrona zdrowia 432 582,98 432 582,98

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 412 582,98 412 582,98

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 101 800,00 121 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 236 582,98 216 582,98

852 Pomoc społeczna 1 062 286,46 1 112 339,66

Domy pomocy społecznej 83 280,00 133 780,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

83 280,00 133 780,00

Ośrodki pomocy społecznej 741 112,00 740 665,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 436 476,95 434 682,65

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00 11 347,50

855 Rodzina 2 072 318,00 2 072 764,80

-7 000,00

-12 000,00

-10 000,00

2 000,00

-7 050,00

-68 000,00

-8 000,00

-20 000,00

-40 000,00

80104

80107

80148

80149

2 500,00

1 500,00

1 000,00

-31 000,00

-28 000,00

-3 000,00

118 000,00

9 000,00

16 000,00

3 000,00

90 000,00

1 550,00

1 500,00

50,00

0,00

80150

85154

85202

85219

0,00

20 000,00

-20 000,00

50 053,20

50 500,00

50 500,00

-446,80

-1 794,30

1 347,50

446,80

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAAD950B-29E9-43BF-89AC-49012D5C2E1A. Podpisany Strona 2



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 349 146,00 1 349 592,80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 5 446,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 408 520,39 3 574 320,16

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 158 581,34 1 157 573,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 639,26 13 190,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 2 060,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 328,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 191,49 74 827,96

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 12 315,75

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 765,00 42 865,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 765,00 33 865,00

Pozostała działalność 115 727,95 265 435,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 149 707,76

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 718 096,22 2 786 352,22

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 469 673,26 1 465 929,26

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

871 073,26 867 329,26

Pozostała działalność 73 500,00 145 500,00

3250 Stypendia różne 0,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 132 000,00

55 052 306,79 55 202 220,79

92195

Razem:

-71,53

560,27

-3 363,53

-1 684,25

17 100,00

17 100,00

149 707,76

149 707,76

68 256,00

-3 744,00

-3 744,00

72 000,00

2 000,00

70 000,00

149 914,00

446,80

446,80

165 799,77

-1 007,99

3 551,05

85502

90005

90026

90095

92120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAAD950B-29E9-43BF-89AC-49012D5C2E1A. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 5 829 641,74 - 787 041,77

01043 1 932 545,64 - 787 041,77

6050 1 852 545,64 - 787 041,77

1 530 545,64 - 787 041,77

600 2 493 405,39 35 000,00

60014 80 000,00 35 000,00

6300 80 000,00 35 000,00

80 000,00 - 80 000,00

0,00 115 000,00

630 3 223 261,29 542 300,00

63003 3 223 261,29 542 300,00

6050 1 224 261,29 542 300,00

72 252,29 542 300,00

754 0,00 70 000,00

75495 0,00 70 000,00

6050 0,00 70 000,00

0,00 70 000,00Rozbudowa monitoringu wizyjnego na terenie Gminy Powidz

Zmiany w wykazie zadań majątkowych na 2025 rok

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 042 599,97

1 145 503,87

1 065 503,87

743 503,87

2 528 405,39

115 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Powidz

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dokumentacja projektowa przebudowy dróg powiatowych 3040 w Przybrodzinie i
3041P Przybrodzin - Wylatkowo

Dokumentacja projektowa rozbudowy dróg powiatowych 3040 w Przybrodzinie i
3041P Przybrodzin-Wylatkowo

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa promenady w m. Przybrodzin

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

115 000,00

1 766 561,29

0,00

115 000,00

3 765 561,29

3 765 561,29

614 552,29

70 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/129/25

Rady Gminy Powidz

z dnia 26 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAAD950B-29E9-43BF-89AC-49012D5C2E1A. Podpisany Strona 1



900 1 089 042,00 149 707,76

90095 0,00 149 707,76

6050 0,00 149 707,76

0,00 149 707,76

921 1 535 738,95 66 256,00

92120 1 463 673,26 - 3 744,00

6580 871 073,26 - 3 744,00

151 503,00 - 3 744,00

92195 62 000,00 70 000,00

6050 62 000,00 70 000,00

30 000,00 70 000,00

29 273 173,84 76 221,99

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zielony zakątek - zagospodarowanie terenów przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Powidzu

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu
jednostek budżetowych

Renowacja zabytkowego muru dawnego Uzdrowiska Powidz

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie działki gminnej na strefę rekreacyjną w m. Wylatkowo

Razem

1 459 929,26

1 601 994,95

867 329,26

147 759,00

132 000,00

132 000,00

100 000,00

29 349 395,83

1 238 749,76

149 707,76

149 707,76

149 707,76

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAAD950B-29E9-43BF-89AC-49012D5C2E1A. Podpisany Strona 2



przedmiotowe podmiotowe celowe

Plan Plan Plan
010 0,00 0,00 80 000,00

01043
Infrastruktura
wodociągowa wsi

6610

Dotacja celowa przekazana
Gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

80 000,00 

600 0,00 0,00 145 400,00

60004
Lokalny transport
zbiorowy

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansowa udzielaną między
jednostkami samorządu
tyretorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

400,00 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2025 roku

WYSZCZEGÓLNIENIE Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w tym:

Dział Rozdział / Nzawa par. / Nazwa
Rolnictwo i łowiectwo

Transport i łączność

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/129/25

Rady Gminy Powidz

z dnia 26 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAAD950B-29E9-43BF-89AC-49012D5C2E1A. Podpisany Strona 1



60014 Drogi Powiatowe 6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

115 000,00 

60078
Usuwanie skutków
klęsk żywiołowych

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

30 000,00 

853 0,00 0,00 20 000,00

85311

Rehabilitacja
zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnyc
h

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

20 000,00 

921 0,00 899 407,00 35 000,00

92109
Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

629 319,00

92109
Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

2800

Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

13 000,00 

92109
Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

2800

Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

9 000,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAAD950B-29E9-43BF-89AC-49012D5C2E1A. Podpisany Strona 2



92116 Biblioteki 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

270 088,00

92116 Biblioteki 2800

Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

13 000,00 

0,00 899 407,00 280 400,00

przedmiotowe podmiotowe celowe

Plan Plan Plan
010 0,00 0,00 3 000,00

01044
Infrastruktura
sanitacyjna wsi

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych - dotacje na
przydomowe oczyszczalnie
ścieków

3 000,00

851 0,00 0,00 18 000,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

18 000,00

852 0,00 0,00 8 000,00

 SUMA dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział

 SUMA dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 1 179 807,00

WYSZCZEGÓLNIENIE
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w

tym:

Rozdział / Nzawa par. / Nazwa
Rolnictwo i łowiectwo

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAAD950B-29E9-43BF-89AC-49012D5C2E1A. Podpisany Strona 3



85295
Pozostała
działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

8 000,00

900 0,00 0,00 105 000,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych - dotacje na wymianę
źródeł ciepła na ekologiczne

100 000,00

90095
Pozostała
działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00

921 0,00 0,00 597 600,00

92120
Ochrona zabytków i
opieka nad
zabytkami

6570

Dotacja celowa przekazana z
budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów
publicznych- Czyszczenie elewacji
zabytkowego kościoła pw. Św.
Mikołaja w Powidzu

217 600,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAAD950B-29E9-43BF-89AC-49012D5C2E1A. Podpisany Strona 4



92120
Ochrona zabytków i
opieka nad
zabytkami

6570

Wydatki inwestycyjne dotyczące
obiektów zabytkowych będących w
użtkowaniujednostek budżetowych
- Prace konserwatorskie na
Cmentarzu Rzymskokatolickim w
Powidzu

375 000,00

92195
Pozostała
działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00

926 0,00 0,00 4 000,00

92605
Zadania w zakresie
kultury fizycznej

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

4 000,00

0,00 0,00 735 600,00

1 915 407,00
0,00

899 407,00

1 016 000,00celowe

podmiotowe

 SUMA dotacji w tym:

przedmiotowe

 SUMA dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Kultura fizyczna

 SUMA dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

735 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAAD950B-29E9-43BF-89AC-49012D5C2E1A. Podpisany Strona 5



I.

Lp Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych

1 75618 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 240 000,00

2 75618 0270

Wpływy z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym 50 000,00

3 85154 2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących 5 900,00

RAZEM 295 900,00

II.

Lp Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych

343 663,44

85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00

1 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 323 663,44

1 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 18 000,00

2 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00

3 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4 4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00

5 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 800,00

6 4190 Nagrody konkursowe 13 000,00

7 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 300,00

8 4220 Zakup środków żywności 15 000,00

9 4300 Zakup usług pozostałych 179 663,44

10 4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

11 4430 Różne opłaty i składki 100,00

12 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

13 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

88 919,54

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 88 919,54

1 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00

2 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

3 4300 Zakup usług pozostałych 36 919,54

432 582,98

DOCHODY

Dochody  i wydatki Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

RAZEM

Wydatki z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Wydatki z wpływów za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

WYDATKI

Paragraf

Paragraf

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/129/25

Rady Gminy Powidz

z dnia 26 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAAD950B-29E9-43BF-89AC-49012D5C2E1A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XVIII/129/25 

 Rady Gminy Powidz  

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

zmieniającej uchwałę budżetową Gminy Powidz  na 2025 rok 

I. Zwiększenia i zmniejszenia po stronie dochodów budżetu 

 

Rozdział Paragraf 

Plan 
finansowy 

przed 
zmianami 

Kwota 
zmian Bieżące Majątkowe 

Plan 
finansowy 

po 
zmianach 

Uwagi 

90095 6300 0,00 132 814,00 0,00 132 814,00 132 814,00 Pozostała działalność w 
ramach gospodarki 
komunalnej i ochrony 
środowiska - Środki na 
dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł - dotacja 
przyznana przez Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Wielkopolskiego na 
realizację zadania pn. 
Zielony zakątek - 
zagospodarowanie terenów 
przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Powidzu 

90026 2460 0,00 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami - Środki 
otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych - z 
Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w 
Poznaniu z przeznaczeniem 
na realizację zadania 
"Usuwanie azbestu i 
wyrobów zawierających 
azbest na terenie Gminy 
Powidz"  

 0,00 149 
914,00 17 100,00 132 814,00 149 914,00  

II. Zwiększenia i zmniejszenia po stronie wydatków budżetu 

Rozdział Paragraf 
Plan 

finansowy 
przed 

zmianami 

Kwota  
zmian  Plan finansowy 

po zmianach UWAGI 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAAD950B-29E9-43BF-89AC-49012D5C2E1A. Podpisany Strona 1



WYDATKI 
BIEŻĄCE 

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

01043 6050 1 530 545,64 -787 041,77 0,00 -787 041,77 743 503,87 

Infrastruktura wodociągowa 
wsi - zmniejszenie wartości 
zadania pn. Budowa sieci 
wodociągowej na terenie 
Gminy Powidz 

01044 4210 52 000,00 17 200,00 17 200,00 0,00 69 200,00 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 
- zakup materiałów i 
wyposażenia - zwiększenie 
wydatków z przeznaczeniem 
na: 1) zakup polimeru na 
oczyszczalnię ścieków 
12.000,00; 2)Zakup bram na 
oczyszczalnię ścieków 
5.200,00 

60014 6300 80 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 115 000,00 

Drogi Powiatowe - Dotacja 
celowa na pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych - 
zmiana nazwy zadania z 
"Dokumentacja projektowa 
przebudowy dróg 
powiatowych 3040 w 
Przybrodzinie i 3041P 
Przybrodzin - Wylatkowo" na 
"Dokumentacja projektowa 
rozbudowy dróg 
powiatowych 3040 w 
Przybrodzinie i 3041P 
Przybrodzin - Wylatkowo" 
oraz zwiększenie wydatków 
przeznaczonych na realizację 
o 35.000,00 

71004 4390 30 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 45 000,00 

Plany zagospodarowania 
przestrzennego - zakup usług 
obejmujących wykonanie 
ekspertyz analiz i opinii - 
zwiększenie planu wydatków 
w związku ze zwiększoną 
ilością składanych wniosków 
o ustalenie w drodze decyzji 
warunków zabudowy 

75023 4210 123 997,19 5 000,00 5 000,00 0,00 128 997,19 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) - zakup 
materiałów i wyposażenia - 
zwiększenie wydatków 

75023 4300 345 847,09 6 000,00 6 000,00 0,00 351 847,09 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) - zakup 
usług pozostałych - 
zwiększenie wydatków 

75023 4410 54 000,00 13 900,00 13 900,00 0,00 67 900,00 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) - 
podróże służbowe krajowe - 
zwiększenie wydatków 

75412 3030 22 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 40 000,00 
Ochotnicze straże pożarne - 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych - zwiększenie 
wydatków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAAD950B-29E9-43BF-89AC-49012D5C2E1A. Podpisany Strona 2



90095 6050 0,00 149 707,76 0,00 149 707,76 149 707,76 

Pozostała działalność w 
ramach gospodarki 
komunalnej i ochrony 
środowiska -wprowadzenie 
do budżetu nowego zadania 
pn. Zielony zakątek - 
zagospodarowanie terenów 
przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Powidzu 
współfinansowanego przez 
Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Wielkopolskiego w kwocie 
132.814,00 zł Wkład własny 
to kwota 16.893,76 zł 

90005 4010 9 639,26 3 551,05 3 551,05 0,00 13 190,31 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 
wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 
1)wprowadzenie 
niewykonanych wydatków z 
2024r w łącznej kwocie 
3.992,01 w tym: 
§4010=840,31, §4110=90,27, 
§4120=33,47, 
§4210=1.327,96, 
§4300=1.700; 2) w budżecie 
na 2025 dokonano zmian: 
§4010+2.710,74, 
§4110+470,00, §4120-
105,00, §4210-4.691,49, 
§4300-3.384,25; 
3)Wydłużono okres realizacji 
zadania do 2026r; 
4)zmniejszono wartość 
zadania w 2025r o kwotę 
5.000,00 a zwiększono w 
2026r; 5)Łączna wartość 
zadania bez zmian 

90005 4110 1 500,00 560,27 560,27 0,00 2 060,27 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 
składki na ubezpieczenia 
społeczne - 1)wprowadzenie 
niewykonanych wydatków z 
2024r w łącznej kwocie 
3.992,01 w tym: 
§4010=840,31, §4110=90,27, 
§4120=33,47, 
§4210=1.327,96, 
§4300=1.700; 2) w budżecie 
na 2025 dokonano zmian: 
§4010+2.710,74, 
§4110+470,00, §4120-
105,00, §4210-4.691,49, 
§4300-3.384,25; 
3)Wydłużono okres realizacji 
zadania do 2026r; 
4)zmniejszono wartość 
zadania w 2025r o kwotę 
5.000,00 a zwiększono w 
2026r; 5)Łączna wartość 
zadania bez zmian 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAAD950B-29E9-43BF-89AC-49012D5C2E1A. Podpisany Strona 3



90005 4120 400,00 -71,53 -71,53 0,00 328,47 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 
składki na Fundusz Pracy - 
1)wprowadzenie 
niewykonanych wydatków z 
2024r w łącznej kwocie 
3.992,01 w tym: 
§4010=840,31, §4110=90,27, 
§4120=33,47, 
§4210=1.327,96, 
§4300=1.700; 2) w budżecie 
na 2025 dokonano zmian: 
§4010+2.710,74, 
§4110+470,00, §4120-
105,00, §4210-4.691,49, 
§4300-3.384,25; 
3)Wydłużono okres realizacji 
zadania do 2026r; 
4)zmniejszono wartość 
zadania w 2025r o kwotę 
5.000,00 a zwiększono w 
2026r; 5)Łączna wartość 
zadania bez zmian 

90005 4210 29 191,49 -3 363,53 -3 363,53 0,00 25 827,96 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 
zakup materiałów i 
wyposażenia - 
1)wprowadzenie 
niewykonanych wydatków z 
2024r w łącznej kwocie 
3.992,01 w tym: 
§4010=840,31, §4110=90,27, 
§4120=33,47, 
§4210=1.327,96, 
§4300=1.700; 2) w budżecie 
na 2025 dokonano zmian: 
§4010+2.710,74, 
§4110+470,00, §4120-
105,00, §4210-4.691,49, 
§4300-3.384,25; 
3)Wydłużono okres realizacji 
zadania do 2026r; 
4)zmniejszono wartość 
zadania w 2025r o kwotę 
5.000,00 a zwiększono w 
2026r; 5)Łączna wartość 
zadania bez zmian 

90005 4300 14 000,00 -1 684,25 -1 684,25 0,00 12 315,75 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 
zakup usług pozostałych - 
1)wprowadzenie 
niewykonanych wydatków z 
2024r w łącznej kwocie 
3.992,01 w tym: 
§4010=840,31, §4110=90,27, 
§4120=33,47, 
§4210=1.327,96, 
§4300=1.700; 2) w budżecie 
na 2025 dokonano zmian: 
§4010+2.710,74, 
§4110+470,00, §4120-
105,00, §4210-4.691,49, 
§4300-3.384,25; 
3)Wydłużono okres realizacji 
zadania do 2026r; 
4)zmniejszono wartość 
zadania w 2025r o kwotę 
5.000,00 a zwiększono w 
2026r; 5)Łączna wartość 
zadania bez zmian 

80101 3020 106 840,00 11 000,00 11 000,00 0,00 117 840,00 

Szkoły podstawowe - 
Wydatki osobowe 
niezaliczane do wynagrodzeń 
- przesunięcie środków 
finansowych w budżecie 
szkoły zgodnie z pismem ZP-
312.22.2025 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAAD950B-29E9-43BF-89AC-49012D5C2E1A. Podpisany Strona 4



80101 4010 310 936,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 303 936,00 

Szkoły podstawowe - 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - przesunięcie 
środków finansowych w 
budżecie szkoły zgodnie z 
pismem ZP-312.22.2025 

80101 4110 369 440,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 357 440,00 

Szkoły podstawowe - Składki 
na ubezpieczenia społeczne - 
przesunięcie środków 
finansowych w budżecie 
szkoły zgodnie z pismem ZP-
312.22.2025 

80101 4120 52 655,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 42 655,00 

Szkoły podstawowe - Składki 
na Fundusz Pracy - 
przesunięcie środków 
finansowych w budżecie 
szkoły zgodnie z pismem ZP-
312.22.2025 

80101 4710 2 700,00 2 000,00 2 000,00 0,00 4 700,00 

Szkoły podstawowe - Wpłaty 
na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający - 
przesunięcie środków 
finansowych w budżecie 
szkoły zgodnie z pismem ZP-
312.22.2025 

80101 4790 1 614 427,00 -7 050,00 -7 050,00 0,00 1 607 377,00 

Szkoły podstawowe - 
Wynagrodzenie osobowe 
nauczycieli - przesunięcie 
środków finansowych w 
budżecie szkoły zgodnie z 
pismem ZP-312.22.2025 

80104 4010 396 129,18 -8 000,00 -8 000,00 0,00 388 129,18 

Przedszkola - Wynagrodzenia 
osobowe pracowników - 
przesunięcie środków 
finansowych w budżecie 
szkoły zgodnie z pismem ZP-
312.22.2025 

80104 4110 217 877,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 197 877,00 

Przedszkola -  Składki na 
ubezpieczenia społeczne - 
przesunięcie środków 
finansowych w budżecie 
szkoły zgodnie z pismem ZP-
312.22.2025 

80104 4790 732 177,06 -40 000,00 -40 000,00 0,00 692 177,06 

Przedszkola - Wynagrodzenie 
osobowe nauczycieli - 
przesunięcie środków 
finansowych w budżecie 
szkoły zgodnie z pismem ZP-
312.22.2025 

80107 3020 13 095,00 1 500,00 1 500,00 0,00 14 595,00 

Świetlice szkolne - Wydatki 
osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń - przesunięcie 
środków finansowych w 
budżecie szkoły zgodnie z 
pismem ZP-312.22.2025 

80107 4110 48 435,00 1 000,00 1 000,00 0,00 49 435,00 

Świetlice szkolne - Składki 
na ubezpieczenia społeczne - 
przesunięcie środków 
finansowych w budżecie 
szkoły zgodnie z pismem ZP-
312.22.2025 

80148 4010 165 926,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 137 926,00 

Stołówki szkolne i 
przedszkolne - 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - przesunięcie 
środków finansowych w 
budżecie szkoły zgodnie z 
pismem ZP-312.22.2025 

80148 4110 31 855,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 28 855,00 

Stołówki szkolne i 
przedszkolne - Składki na 
ubezpieczenia społeczne - 
przesunięcie środków 
finansowych w budżecie 
szkoły zgodnie z pismem ZP-
312.22.2025 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAAD950B-29E9-43BF-89AC-49012D5C2E1A. Podpisany Strona 5



80149 3020 13 400,00 9 000,00 9 000,00 0,00 22 400,00 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego - Wydatki 
osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń - przesunięcie 
środków finansowych w 
budżecie szkoły zgodnie z 
pismem ZP-312.22.2025 

80149 4110 16 043,19 16 000,00 16 000,00 0,00 32 043,19 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego - Składki na 
ubezpieczenia społeczne - 
przesunięcie środków 
finansowych w budżecie 
szkoły zgodnie z pismem ZP-
312.22.2025 

80149 4120 2 286,55 3 000,00 3 000,00 0,00 5 286,55 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego - Składki na 
Fundusz Pracy - przesunięcie 
środków finansowych w 
budżecie szkoły zgodnie z 
pismem ZP-312.22.2025 

80149 4790 69 272,56 90 000,00 90 000,00 0,00 159 272,56 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego - 
Wynagrodzenie osobowe 
nauczycieli - przesunięcie 
środków finansowych w 
budżecie szkoły zgodnie z 
pismem ZP-312.22.2025 

80150 3020 12 556,00 1 500,00 1 500,00 0,00 14 056,00 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych - Wydatki 
osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń - przesunięcie 
środków finansowych w 
budżecie szkoły zgodnie z 
pismem ZP-312.22.2025 

80150 4710 360,00 50,00 50,00 0,00 410,00 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych - Wpłaty na 
PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający - 
przesunięcie środków 
finansowych w budżecie 
szkoły zgodnie z pismem ZP-

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAAD950B-29E9-43BF-89AC-49012D5C2E1A. Podpisany Strona 6



312.22.2025 

85154 4170 101 800,00 20 000,00 20 000,00 0,00 121 800,00 

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi - 
wynagrodzenia bezosobowe - 
przeniesienie z paragrafu 
4300  

85154 4300 236 582,98 -20 000,00 -20 000,00 0,00 216 582,98 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi - zakup usług 
pozostałych - przeniesienie 
do paragrafu 4170  

85202 4330 83 280,00 50 500,00 50 500,00 0,00 133 780,00 

Domy pomocy społecznej - 
zakup usług przez jednostki 
samorządy terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego - zwiększenie 
planu wydatków w związku z 
pismem 
GOPS.PS.8120.59.2025 

85219 4010 436 476,95 -1 794,30 -1 794,30 0,00 434 682,65 

Ośrodki pomocy społecznej - 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - zmiany w 
budżecie 2025r zgodnie z 
pismem 
GOPS.PS.8120.59.2025 

85219 4440 10 000,00 1 347,50 1 347,50 0,00 11 347,50 

Ośrodki pomocy społecznej - 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych - zmiany w 
budżecie 2025r zgodnie z 
pismem 
GOPS.PS.8120.59.2025 

85502 4440 5 000,00 446,80 446,80 0,00 5 446,80 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składek 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego - Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - 
zmiany w budżecie 2025r 
zgodnie z pismem 
GOPS.PS.8120.59.2025 

90026 4300 16 765,00 17 100,00 17 100,00 0,00 33 865,00 

Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami - 
Środki otrzymane z 
Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w 
Poznaniu z przeznaczeniem 
na realizację zadania 
"Usuwanie azbestu i 
wyrobów zawierających 
azbest na terenie Gminy 
Powidz" wkład własny w 
kwocie 2.443,00 (zadanie na 
lata 2025-2026) 

92195 3250 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

Pozostała działalność w 
ramach kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego - 
stypendia różne - zwiększenie 
wydatków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAAD950B-29E9-43BF-89AC-49012D5C2E1A. Podpisany Strona 7



92120 6580 151 503,00 -3 744,00 0,00 -3 744,00 147 759,00 

Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami - zmniejszenie 

wydatków dotyczy wkładu 
własnego na realizację 
zadania "Renowacja 

zabytkowego muru dawnego 
Uzdrowiska Powidz" - 

dostosowanie do realizacji 
 
 
 

75495 
 

4300 
 
 
 

 
70 000,00 

 

 
-70 000,00 

 

 
-70 000,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

przeniesienie kwoty planu 
wydatków na § 6050 w 

związku z zabezpieczeniem 
środków na realizację zadania 

Rozbudowa monitoringu 
wizyjnego na terenie Gminy 

Powidz 
 

75495 
 

6050 
 

0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

Pozostała działalność w 
ramach bezpieczeństwa 
publicznego i ochrony  -

wprowadzenie do budżetu 
nowego zadania pn. 

Rozbudowa monitoringu 
wizyjnego na terenie Gminy 

Powidz - przeniesienie kwoty 
planu z 75495 § 4300 

92195 

6050 

30 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 100 000,00 

Pozostała działalność w 
ramach kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego - 

zwiększenie wartości zadania 
pn. Zagospodarowanie 

działki gminnej na strefę 
rekreacyjną w m. Wylatkowo 

63003 

6050 

72 252,29 542 300,00 0,00 542 300,00 614 552,29 

Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki - 

zwiekszenie wartości zadania 
pn. Rozbudowa promenady w 

m. Przybrodzin 
 

 
7 683 

191,43 
149 

914,00 73 692,01 76 221,99 7 833 
105,43 

 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Joanna Andrzejewska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAAD950B-29E9-43BF-89AC-49012D5C2E1A. Podpisany Strona 8


	UCHWAŁA NR XVIII/129/25 RADY GMINY POWIDZ z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie




